
 

OBRAZAC A 

 

Naručilac: Farmaceutska komora Crne Gore  

Broj 26-02-1 

Datum  26.02.2020.godine 

 

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17) i Pravilnika za sprovođenje nabavke male vrijednosti ovlašćeno lice  Farmaceutske 

komore Crne Gore donosi  

 

ODLUKU                                                                                                                                                                                         

o pokretanju postupka nabavke male vrijednosti 

 

1. Farmaceutska komora Crne Gore, Nikole Kovačevića 12, Podgorica, pokreće postupak 

nabavke male vrijednosti za nabavku kancelarijskog materijala  

_procijenjene vrijednosti _ 1000,00__________€. 

2. Sredstva za nabavku male vrijednosti obezbijeđena su iz budžeta. _____(izvor sredstava). 

3. Postupak nabavke male vrijednosti sprovešće službenik za javne nabavke danom 

donošenja ove odluke.... 

Obrazloženje  

 

 

 

 

 

 

Ovlašćeno lice naručioca _________________________ 

(potpis ovlašćenog lica) 
 


